

Furnizare si montare de dotari - mobilier si bunuri asimilate

I.D.: 98989611

Data publicarii 17.06.24 Coduri CPV 39100000-3

Pretul estimativ: 121.565,00 RON - 121.565,00 RON

Descriere: Furnizare si montare de dotari - mobilier si bunuri asimilate in cadrul proiectului "Reabilitarea si modernizarea pavilionului 45-70-03 apartinand I.J.J. Sibiu". Birou buc.2 1.200,00 lei 2.400,00 lei Birou buc.7 1.150,00 lei 8.050,00 lei Birou cu extensie buc1 1.450,00 lei 1.450,00 lei Casetieră birou buc.7 545,00 lei 3.815,00 lei Băncuță buc.5 390,00 lei 1.950,00 lei Masă buc.2 1.100,00 lei 2.200,00 lei Masă cafea buc.1 650,00 lei 650,00 lei Comodă buc.2 750,00 lei 1.500,00 lei Comodă buc.2 590,00 lei 1.180,00 lei Vitrină buc.1 1.980,00 lei 1.980,00 lei Vitrină orizontală buc.6 2.175,00 lei 13.050,00 lei Vitrină verticală buc.4 1.995,00 lei 7.980,00 lei Comodă buc.3 1.100,00 lei 3.300,00 lei Corp cubic buc.1 950,00 lei 950,00 lei Dulap haine buc.9 1.900,00 lei 17.100,00 lei Sacun directorial buc.8 870,00 lei 6.960,00 lei Scaun conferință buc.26 345,00 lei 8.970,00 lei Fotoliu buc.4 1.350,00 lei 5.400,00 lei Fișet metalic buc.8 990,00 lei 7.920,00 lei Dulap depozitare buc.1 2.700,00 lei 2.700,00 lei Scaun tapițat buc.12 765,00 lei 9.180,00 lei Cuiet buc.7 300,00 lei 2.100,00 lei Avizier exterior buc.1 2.495,00 lei 2.495,00 lei Suport uniformă buc.3 2.175,00 lei 6.525,00 lei Ramă foto A4 buc.40 14,00 lei 560,00 lei Ramă foto buc.10 35,00 lei 350,00 lei Suport pentru drapel buc.2 425,00 lei 850,00 lei TOTAL 121.565,00 lei